Постановление администрации

 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»

                                                                                                от 26.08.2022 №950

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.05.2022 № 558

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 25.05.2022 № 558 «О проверке готовности
к отопительному периоду 2022-2023 годов теплоснабжающих, теплосетевых
организаций, потребителей тепловой энергии» (в ред. постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 11.07.2022
№ 740, от 05.08.2022 № 882) следующие изменения:

состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду
2022-2023 годов потребителей тепловой энергии городского округа «Город
Йошкар-Ола» изложить в новой редакции (прилагается);

состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду
2022-2023 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций городского
округа «Город Йошкар-Ола» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов

2

 «УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 25.05.2022 № 558
 (в редакции постановления

администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 26.08. 2022 №950)

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности к отопительному периоду

2022-2023 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Покровский Л.К. - первый заместитель мэра города Йошкар-Олы,

председатель комиссии;

Кабиров М.И.

- руководитель управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», заместитель председателя комиссии;

Шигалева Е.И. - главный специалист отдела благоустройства
управления городского хозяйства администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь
комиссии;

Дождиков А.С. - начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации городского
округа«Город Йошкар-Ола».

представители Приволжского управления Федеральной службы
по экологическому, технологическому и атомному надзору
(по согласованию).».

______________

3

  «УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 25.05.2022 № 558

 (в редакции постановления
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 26.08. 2022 №950)

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности к отопительному периоду

2022-2023 годов  потребителей тепловой энергии
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Покровский Л.К. - первый заместитель мэра города Йошкар-Олы,

председатель комиссии;

Кабиров М.И.

- руководитель управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», заместитель председателя
комиссии;

Шигалева Е.И. - главный специалист отдела благоустройства
управления городского хозяйства администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»,
секретарь комиссии.

представители теплоснабжающих организаций, с которыми заключены
договоры теплоснабжения, теплосетевых организаций, к сетям которых
непосредственно подключены теплопотребляющие установки
потребителей тепловой энергии (по согласованию);

представители Приволжского управления Федеральной службы
по экологическому, технологическому и атомному надзору
(по согласованию).».

______________